Общество с ограниченной ответственностью «Орион»
ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 23568597

	полное наименование организации

 ПРОТОКОЛ № 1
заседания аттестационной комиссии

г. Москва                                                                                                                                    05.05.2018

Начало аттестации: 10 час. 00 мин.

Окончание аттестации: 11 час. 30 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Гудкова Анна Александровна (председатель комиссии).

2. Самойлов Петр Иванович (член комиссии).

3. Ларина Ольга Викторовна (член комиссии).

4. Сиротин Антон Вадимович (член комиссии).

5. Пастухова Елена Дмитриевна (секретарь комиссии).

СЛУШАЛИ:

Аттестация Лукьяновой Анны Николаевны на предмет соответствия занимаемой должности
«бухгалтер».

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Аттестационный лист по аттестации от 05.05.2018.

2. Служебная характеристика.

3. Копия удостоверения о повышении квалификации от 23.04.2018.

ВОПРОСЫ, ЗАДАННЫЕ АТТЕСТУЕМОМУ В ПРОЦЕССЕ СОБЕСЕДОВАНИЯ ИЛИ
ТЕСТИРОВАНИЯ:

1. Какую налоговую отчетность и в какие сроки вы должны представить в
налоговую инспекцию?
2. Вы обнаружили ошибку в декларациях по НДС и налогу на прибыль за прошлый налоговый период. Каковы Ваши действия?
…

ОТВЕТЫ АТТЕСТУЕМОГО:

1. По налогу на прибыль – не позднее 28 марта следующего года…
2. В зависимости от того, что повлекла за собой ошибка – недоплату или переплату НДС…
…

ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:

Признать Лукьянову Анну Николаевну соответствующей занимаемой должности
бухгалтера. Голосовали единогласно.

РЕКОМЕНДАЦИИ КОМИССИИ:

Рекомендуется повышение в должности (до заместителя главного бухгалтера).

	Председатель аттестационной комиссии:

	А.А. Гудкова

	Члены комиссии:

	П.И. Самойлов

	О.В. Ларина

	Секретарь комиссии:

	А.В. Сиротин

	Е.Д. Пастухова

	С протоколом заседания аттестационной комиссии ознакомлен(а):

	А.Н. Лукьянова

	05.05.2018